
Urząd Gminy Malechowo 

94 31 40…. Imię i nazwisko Stanowisko E-mail 

...561 Radosław 

Nowakowski 

Wójt Gminy  

…561 Halina Skaza Sekretarz Gminy sekretarz@malechowo.pl 

…561 Adrianna 

Kaźmierczak 

Obsługa sekretariatu sekretariat@malechowo.pl 

…565 Damian Dul Kierownik Ref. Org.-Adm., 

Informatyk 

informatyk@malechowo.pl 

…579 Monika Podbereżna Organizacja, Kadry, 

IODO 

kadry@malechowo.pl 

…579 Marlena Kania Biuro Rady biurorady@malechowo.pl 

…567 Agnieszka Kaszyńska USC, Ewidencja działalności 

gospodarczej 

usc@malechowo.pl 

…588 Danuta Kowalczuk Ewidencja ludności, dowody 

osobiste 

dowody@malechowo.pl 

…580 Natalia Zdyr Zarządzanie kryzysowe gcr@malechowo.pl 

…574 Natalia Kaczmarska Kierownik Referatu Promocji,  

Rozwoju i Kultury 

promocja@malechowo.pl 

…560 Radosław Pliszka Promocja, pozyskiwanie  

i rozliczanie środków zewn. 

fundusze@malechowo.pl 

…585 Piotr Kruk Kultura i organizacja kultura@malechowo.pl 

…564 Sylwia Piechota Skarbnik gminy skarbnik@malechowo.pl 

 

 

…582 

Małgorzata Materna Zastępca Skarbnika finanse@malechowo.pl 

Kamila Cybulska Księgowość budżetowa, ZUS rachunkowosc@malechowo.pl 

Sabina Dawidowska  

VAT, Środki trwałe 

 

vat@malechowo.pl 

 

…581 

Anna Marchewka Wymiar podatków podatki@malechowo.pl 

Małgorzata  

Kubiak - Kodź 

 

Egzekucja podatkowa 

 

windykacja@malechowo.pl 

…583 Marzena Szymacha Księgowość kasa@malechowo.pl 

Sylwia Nowacka Księgowość faktura@malechowo.pl 

…577 Sławomir Liskowski Kierownik Referatu Inwestycji inwestycje@malechowo.pl 

…590 Kamila Cybulska Rolnictwo,  

ochrona środowiska 

srodowisko@malechowo.pl 

…576 Iwona Owięcka Planowanie przestrzenne planowanie@malechowo.pl 

Kamila Siecińska Gospodarka odpadami odpady@malechowo.pl 

…589 

 

Artur Guz Kierownik Referatu  

Gosp. Komunalnej 

 

drogi@malechowo.pl 

…590 Anna Żurowska Mienie komunalne nieruchomosci@malechowo.pl 

 

…568 

Mariola Zachciał Gospodarka komunalna woda@malechowo.pl 

Elżbieta  

Chruszcz - Gruszka 

Gospodarka komunalna komunalka@malechowo.pl 
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…593 

Karolina Chruszcz - 

Pietraszewska 

Kierownik Referatu Oświaty oswiata@malechowo.pl 

Dorota Wiecińska Główny księgowy oświaty Finanse.oswiata@malechowo.pl 

 

…591 

Katarzyna Lewczuk Księgowość i płace Place.oswiata@malechowo.pl 

Tadeusz Chylewski Administracja, organizacja Referat.oswiata@malechowo.pl 
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